

Lubsko, dnia 24 lutego 2021 roku

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

„Przebudowa i rozbudowa budynku przy ul. Wojska Polskiego 2a w Lubsku – I piętro, etap I”

Gmina Lubsko działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t. j. Dz. U. 2019 roku, poz. 2019 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do treści SIWZ, Rozdział 6. Str 8 „... Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w II i III części SIWZ.”

Prośba o wskazanie gdzie możemy znaleźć II i III część SIWZ, aktualnie brak tych informacji w dokumentacji dołączonej do zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W SWZ nastąpił błąd pisarski, i zgodnie z zapisem treści SIWZ, Rozdział 6. str. 9: „Szczegółowy zakres robót został wyszczególniony w **załączniku nr 11** do SWZ - Przedmiar robót - poglądowy, w **załączniku nr 12** do SWZ - Dokumentacja projektowa oraz w **załączniku nr 13** do SWZ -Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót (STWiOR)”

Pismo zatwierdził i zaakceptował:

/-/ Z-up. Burmistrza

Iwona Poszwa

Sekretarz Gminy

➤ Umieszczono na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/lubsko> Jednocześnie została zmodyfikowana przez Zamawiającego Specyfikacja Warunków Zamówienia w zakresie opisanym powyżej.

Zmiany zostały zamieszczone na ww. stronie internetowej prowadzonego postępowania